

H **24** Ernst, 2002-2006 arasında Alman Milli Takımı'nın formasını 24 kez giydi, 2004'te İran ile yapılan hazırlık maçında gol attı.

12 Fabian, Bundesliga'da 11 sezonda 306 maçta oynadı, 12 gol kaydetti. Beşiktaş'a gelmeden önce son 3.5 sezonda sadece 1 gol atmıştı.

63 Bundesliga'da sadece 1 kez direkt kırmızı kart gören Alman oyuncu; 63 kez sarı kart gördü, 4 kez çift sarıdan dolayı oyundan atıldı.

19 1979 doğumlu olan futbolcu, Bundesliga'daki ilk maçını 1998 yılında 19 yaşındayken, Hamburg formasıyla oynadı.

KARTAL'IN TURBO MOTORU

FABIAN'IN ERNST

Alp
ULAGAY



alulagay@higozete.com.tr
0212 3136709

Werder Bremen'i şampiyonluğa taşıyan isimlerden biriydi. O günlerde Mittelfeld-Motor (Orta Sahanın Motoru) lakabını takmışlardı Fabian Ernst'e. Henüz bir yıldan kısa bir süredir Türkiye'de forma giymesine karşın Beşiktaş'ın da vazgeçemediği motoru oldu Ernst. Bitmek tükenmek bilmeyen enerjisi ve disipliniyle geçen yılki çifte kupanın arkasındaki itici güçtü. İkiz babası Ernst, gençlik yıllarından beri Türk kültürüne son derece aşına

Bremen'de zirve yaptı

2000 yılında kariyerinde bir basamak daha atlamak için Werder Bremen'e geçti. İlk sezondan itibaren takımın kilit oyuncularından biriydi. 2002-03 sezonunda Kicker dergisi onu yılın orta saha oyuncularını listesinde 3'üncü sıraya koydu. Sezonun 27'nci haftasında Dortmund'u deplasmanda 2-1 yendikleri maçta 50 metreden attığı gol unutulmazlar arasına girdi. Sportif direktör Allofs bile sezonun en sürpriz ismi olarak onu gösteriyordu. Sonraki 2 sezon ise Ernst'in kariyerinin zirvesiydi. Üst üste 2 sezon için en iyi orta saha oyuncusuydu. 2004'te çifte kupa kazanan takımda 11 asist yaparak hücumda da faydalı oldu. Bu sayede milli takımın da gedikli haline geldi. 2005'te Schalke'ye transfer oldu.



4 yaşında sahadaydı

30 Mayıs 1979'da Almanya'nın Hannover kentinde doğdu. 4 yaşında Hannover 96 Kulübü'nün altyapısında futbola başladı. 1998'e kadar kulübün her yaş kademesinde forma giydi. Bu dönemde en yakın arkadaşlarından biri Gana kökenli Gerald Asamoah'dı. Bu ikilinin yollar Hannover'den yıllar sonra Schalke'de keşişti. Aynı dönemde Alman Milli Takımı'nda da oynadılar. Ernst, 1998'de Almanya'nın köklü takımlarından Hamburg'a transfer olup Bundesliga kariyerine başladı.



Basit ama etkili

Beşiktaş orta sahasına Alman disiplinini getiren Ernst, oyun stilini Beşiktaş dergisine şöyle anlatmıştı: Orta sahada biraz daha defansif yönü ağırlıklı bir pozisyondayım. Bulduğum bölgeyi esasında çok seviyorum. Çünkü bütün oyunu görebiliyorum, her şey önümde gerçekleşiyor. Bunu organize etmek hoşuma gidiyor. Topu sevdiğim için "al-ver"ler çok oluyor. Sanıyorum benimle takım daha dengede oynuyor.

Kara Kartal'ın motoru

Geçen sezon için ilk yarısını 6. sırada bitiren Beşiktaş, ara transferde takıma güç katacak isimlerden biri olarak Schalke'den 3 milyon Euro bonservisle Ernst'i kadrosuna dahil etti. Oyunun her yönünde çok istikrarlı bir performans gösteren Ernst, takımın ikinci yarıdaki çıkışının da motoru oldu. Gençlerbirliği ve Ankaragücü'ne attığı 2 golün yanı sıra Türkiye Kupası finalinde de belirleyicilerden biriydi. Ernst, bu sezon da, sıkıntılı Beşiktaş'ın ayakta kalan isimlerinden. 2 hafta önce 25 metreden Trabzonspor'a attığı gol de galibiyetin kapısını açtı.

'Şakayı seviyor'

Maçlar ve antrenmanlar dışındaki vaktini artık bu yıl şubat ayında doğan ikiz oğulları Elias ve Tristan'a ayırıyor. Werder Bremen'den takım arkadaşı Ümit Davala, Ernst'in son derece dost canlısı bir kişi olduğunu söylüyor: "Zaman geçirmesi çok keyifli bir kişiydi. Bremen'de 2.5 yıl çok iyi vakit geçirdik, çok eğlendik. Şaka yapmayı da çok sever. O da benim gibi R&B ve hip hop türü müzik sever. Müziksiz vakti geçmez. O yıllarda da labrador cinsi bir köpeği vardı. Onu yanından ayırmazdı. Şimdiki eşi Julia ile henüz evli değildi. 3 yıl önceki düğünlerine ben de gittim." Ernst ayrıca seyahat etmeyi çok seviyor. En sevdiği tatil yeri ise Dubai.



Tam bir Türk dostu

Döneri ve ayranı çok sevmesi boşuna değil. Küçüklüğünden beri hep Türk arkadaşları oldu. Türk kültürünü de bu sayede tanıdı. Hatta çat pat konuşacak kadar Türkçe de öğrendi. Ümit Davala da buna bizzat şahit oldu: "İlk antrenmana çıktığımda yanıma gelip 'Ne haber? Ne yapıyorsunuz?' dediğinde çok şaşırıldım. O zaman öğrendim ki Hannover'de hep Türkler'le büyümüş." Ernst de bu yılın başında Türkiye gelme sebebini Beşiktaş Dergisi'ne şöyle anlatmıştı: Arkadaşlarımın da desteği ve tavsiyesi ile burada karar kıldım. Genel olarak Türk insanı bence çok iyi. Arkadaşlarımla hep iyi ilişkilerim oldu. Zaten burada kolayca kabullenilip sevilmeyle yanılmadığımı anladım.

KİLİT ADAMI

